Заявление на совершение сделки купли-продажи жилья

Образец
                                                                       Заместителю Руководителя Исполнительного

                комитета Нижнекамского муниципального

                района   Республики Татарстан

                М.Т.Самигуллину

                          Иванова Анна Юрьевна__________________

                                                   (Ф.И.О. заявителя)

                           проживающей (его) г.Нижнекамск,

                           ул. Ленина 5                                                                            (адрес)

                           паспорт 523659, 15.12.2011_____________
                                                  (серия, №, дата выдачи, кем выдан)

                                                                 __Иванов Иван Иванович___________________
(Ф.И.О. заявителя)

                           проживающей (его) г.Нижнекамск,

                           ул. Ленина 5                                                                                                                                                         (адрес)

                                                                 паспорт _483659, 10.09.2004________________

                                                                                                                          (серия, №, дата выдачи, кем выдан)

заявление

Просим Вас разрешить совершение сделки купли-продажи земельного участка по адресу: г.Нижнекамск, ул. Ленина, д.5 общей площадью 100 кв.м, принадлежащей нам и несовершеннолетнему сыну _Иванову Петру Ивановичу_________________________, 2012______ года рождения, на праве собственности зарегистрированный __15.12.2012
                                                                                                                                      дата
Городского отдела землеустройства Нижекамского района с одновременной покупкой ___ комнатной квартиры общей площадью _64 кв.м, жилой площадью 57 кв.м по адресу: ул. Ленина, д.47 кв 42 принадлежащей на праве собственности, зарегистрированный Городским отделм землеустройства Нижекамского района

 семье , в том числе в собственность несовершеннолет
них  Ивановых, по _1/3__ доле каждому.

                                фамилия

Согласие всех заинтересованных сторон имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетних ущемлены не будут.

Обязуемся представить в орган опеки и попечительства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района копию договора купли-продажи квартиры, зарегистрированного в органах росрегистрации, в течение месяца со дня регистрации (в соответствии с действующим законодательством).

Дата ________________                            Подписи ________________